

Scanfi ApS
Energivej 2
9300 Sæby

CVR-nr: 19 54 49 07

ÅRSRAPPORT 2016/17

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/11 2018


Claus Søndergaard Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og grossistvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 1.800.203 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.324.442.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	3.931.305	3.923.772
1 Personaleomkostninger	-1.400.774	-1.395.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.229	-113.358
DRIFTSRESULTAT	2.406.302	2.415.272
Andre finansielle indtægter	3.258	263
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-22.365
Andre finansielle omkostninger	-104.140	-65.227
RESULTAT FØR SKAT	2.305.420	2.327.943
Skat af årets resultat	-505.217	-535.612
ÅRETS RESULTAT	1.800.203	1.792.331
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.700.000
Overført resultat	203	92.331
DISPONERET I ALT	1.800.203	1.792.331

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	1.165.018	1.195.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.162	381.089
Materielle anlægsaktiver	1.793.180	1.576.812
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.165	15.450
Finansielle anlægsaktiver	18.165	15.450
ANLÆGSAKTIVER	1.811.345	1.592.262
Varelager	5.065.195	4.696.326
Varebeholdninger	5.065.195	4.696.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.548.891	1.190.467
Andre tilgodehavender	104.431	651.049
Periodeafgrænsningsposter	57.892	47.085
Tilgodehavender	2.711.214	1.888.601
Likvide beholdninger	118.059	595.362
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.894.468	7.180.289
AKTIVER	9.705.813	8.772.551

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.399.442	2.399.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.800.000	1.700.000
2 EGENKAPITAL.....	4.324.442	4.224.239
Hensættelse til udskudt skat.....	151.320	135.547
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	151.320	135.547
Prioritetsgæld.....	421.733	484.968
Kreditinstitutter.....	0	267.660
Langfristede gældsforpligtelser.....	421.733	752.628
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	63.700	278.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.145.414	1.264.951
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.079.132	475.146
Selskabsskat.....	1.025.192	980.181
Anden gæld.....	494.880	661.739
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.808.318	3.660.137
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	5.230.051	4.412.765
PASSIVER.....	9.705.813	8.772.551

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.400.774	1.395.142
	<u>1.400.774</u>	<u>1.395.142</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	2.399.239	0	203	2.399.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	-1.700.000	1.800.000	1.800.000
	<u>4.224.239</u>	<u>-1.700.000</u>	<u>1.800.203</u>	<u>4.324.442</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt følgende løsøre- og ejerpantebreve:

Nom. 650.000 ejerpantebrev med pant i Energivej 2, 9300 Sæby
Nom. 1.500.000 virksomhedspant

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 485.433, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 1.165.018.

Selskabet har stillet garantier overfor samhandelspartnere for i alt kr. 630.450.